CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Bình Lục, ngày     tháng    năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:      Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ:  Đội trưởng
Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Để phục vụ Hội nghị đánh giá giữa kỳ việc triển khai thực hiện Dự án 02 “Đấu tranh phòng chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm” trên địa bàn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy đề xuất thanh toán tiền ăn bồi dưỡng cho đại biểu không hưởng lương từ Ngân sách Nhà nước năm 2023

Tổng số tiền : 9.700.000đ
Số tiền bằng chữ: Chín triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn
 Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Bình Lục, ngày     tháng    năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:      Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ:  Đội trưởng
Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Để phục vụ Hội nghị đánh giá giữa kỳ việc triển khai thực hiện Dự án 02 “Đấu tranh phòng chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm” trên địa bàn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy đề xuất thanh toán tiền trang trí khánh tiết Hội nghị.

Tổng số tiền : 195.000đ
Số tiền bằng chữ: Một trăm chín mươi lăm nghìn đồng  chẵn
 Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT-MT
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Bình Lục, ngày     tháng    năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:      Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là : Vũ Thanh Bình
Chức vụ:  Đội trưởng
Đơn vị: Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục.

Để phục vụ Hội nghị đánh giá giữa kỳ việc triển khai thực hiện Dự án 02 “Đấu tranh phòng chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm” trên địa bàn huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy đề xuất thanh toán tiền lẵng hoa tươi để bản phục vụ Hội nghị
:

Tổng số tiền : 185.000đ
Số tiền bằng chữ: Một trăm tám mươi lăm nghìn đồng chẵn
 Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Vũ Thanh Bình